РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 30.07.2007г.№ 94 «О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов                                   «__» ________ 2018 года

                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,
                    Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:

Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 30.07.2007г. № 94 «О бюджетном процессе в Покровском сельском поселении» следующие изменения:
1) часть 21 изложить в следующей редакции:
«4. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 Приложения к настоящему решению.».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания
депутатов - глава Покровского
сельского поселения

                           А.Ф. Кривошапко

      село Покровское
[bookmark: _GoBack]«_» _________ 2018г. № __

2